MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS ALVORADA

GABINETE (ALVORADA)

ORDEM DE SERVIÇO Nº 2/2023 - GAB-ALV (11.01.15.04)

 23739.000262/2023-40Nº do Protocolo:
Alvorada-RS, 06 de abril de 2023.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ALVORADA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 147
/2020, publicada no DOU nº 39, de 27/02/2020, DETERMINA que:

O servidor JULIANO RODRIGUES PIMENTEL, professor EBTT, matrícula Siape nº 2358786, realize as seguintes
atividades até o dia 10/04/2023, às 10 horas:

I - Atualizar e publicar as informações do Currículo na Plataforma Lattes CNPq, correspondente ao período do ano de

2019 a 2023;

II - Inserir a documentação comprobatória informada no Currículo Lattes, em formato PDF, no drive, link:
https://drive.google.com/drive/folders/1OHrWQHrDkPCfqAruJ63dRzc84tjcM5eA. Este link conta com pastas numeradas
indicando onde deve ser depositado cada tipo de documento comprobatório.

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 06/04/2023 14:30)
FABIO AZAMBUJA MARCAL

DIRETOR - TITULAR

IFRS / CA-ALV (11.01.15)

Matrícula: 1610193

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2 2023 ORDEM DE SERVIÇO 06/04/2023 e14869c1f1

https://drive.google.com/drive/folders/1OHrWQHrDkPCfqAruJ63dRzc84tjcM5eA
https://drive.google.com/drive/folders/1OHrWQHrDkPCfqAruJ63dRzc84tjcM5eA
https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf